
  

 

     

 

“Sapienza” Università degli Studi di Roma  
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 – ROMA  
T (+39) 06 49694292t  

 

 
 

  
 
 

 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SANITÀ PUBBLICA E MALATTIE INFETTIVE 

 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del 
11.02.2021; 
 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12 febbraio 2021 con la quale è stata approvata la 
pubblicazione del bando per il conferimento di un assegno di ricerca di categoria B responsabile scientifico 
prof.ssa Palamara; 
 
 
VISTO il bando prot. n. 522 del 9.03.2021; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 12/02/21 dalla prof.ssa Palamara di proroga del bando per 
assenza di candidature; 
 
VISTA la proroga  prot. n. 746 del 12/04/21 
 
CONSEDERATA la scadenza il progetto: “Sviluppo e validazione di un sistema diagnostico molecolare 
integrato per la diagnosi rapida di sepsi” INTSEPS prot. n. A0320-2019-28191 del 29.07.2019  - CUP 
B94I20001150002 finanziato nell’ambito dei “Progetti Strategici 2019” POR FESR  2014 – 2020; 
 
VISTA la richiesta della prof.ssa Palamara di annullare la proroga per la mancanza dei tempi necessari per 
l’attivazione dell’assegno entro i termini del progetto; 
 
 

   
DISPONE 

 
la revoca della procedura di proroga del bando. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Sanità pubblica e malattie infettive e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 

 
                                                                                                     Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                             prof. Paolo Villari 




		2021-04-15T09:21:18+0000
	paolo villari




